

**PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO DEGLI ORGANISMI E DEGLI ENTI STRUMENTALI DELLE REGIONI E DELLE PROVINCE AUT.
INDICATORI CONCERNENTI LA CAPACITA' DI PAGARE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI
RENDICONTO ESERCIZIO 2024**

| MISSIONI E PROGRAMMI | | CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2024 (dati percentuali) | | | | |
|--|---|---|---|--|---|---|
| | | CAPACITA' DI PAGAMENTO NEL BILANCIO DI PREVISIONE INIZIALE: PREVISIONI INIZIALI CASSA/ (RESIDUI +PREVISIONI INIZIALI COMPETENZA - FPV | CAPACITA' DI PAGAMENTO NELLE PREVISIONI DEFINITIVE: PREVISIONI DEFINITIVE CASSA/ (RESIDUI + PREVISIONI DEFINITIVE COMPETENZA - FPV) | CAPACITA' DI PAGAMENTO A CONSUNTIVO: (PAGAM. C/ COMPETENZA + PAGAMENTO C/ RESIDUI) / (IMPEGNI + RESIDUI DEFINITIVI INIZIALI) | CAPACITA' DI PAGAMENTO DELLE SPESE NELL'ESERCIZIO: PAGAM. C/ COMPETENZA / IMPEGNI | CAPACITA' DI PAGAMENTO DELLE SPESE ESIGIBILI NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI: PAGAM. C/ RESIDUI / RESIDUI DEFINITIVI INIZIALI |
| MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE | | | | | | |
| 05 | AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATURALISTICA E FORESTAZIONE | 100,00% | 104,06% | 75,41% | 88,97% | 31,65% |
| TOTALE MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE | | 100,00% | 104,06% | 75,41% | 88,97% | 31,65% |
| MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI | | | | | | |
| 01 | FONDO DI RISERVA | 855,86% | 100,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |
| 02 | FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' | 100,00% | 100,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |
| 03 | ALTRI FONDI | 92,01% | 100,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |
| TOTALE MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI | | 100,00% | 100,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |
| MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | | | | | | |
| 01 | RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA | 100,00% | 100,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |
| TOTALE MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE | | 100,00% | 100,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% |
| MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI | | | | | | |
| 01 | SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO | 100,00% | 99,54% | 73,84% | 77,94% | 46,47% |
| TOTALE MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI | | 100,00% | 99,54% | 73,84% | 77,94% | 46,47% |